

AMNIELSEN ApS

Kantorvænget 306, 3 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Anders Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMNIELSEN ApS
Kantorvænget 306, 3 tv
8240 Risskov

Telefonnummer: 60895344

e-mailadresse: info@amnielsen.dk

CVR-nr: 35889914

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med oversættelse og korrekturlæsning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der ses en stabil udvikling. Årets resultat anses for tilfredsstillende og for 2015 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		430.705	147.494
Eksterne omkostninger		-82.304	-59.818
Bruttoresultat		348.401	87.676
Personaleomkostninger		-220.803	-39.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-286	
Resultat af ordinær primær drift		127.312	48.020
Andre finansielle indtægter	1	-418	
Ordinært resultat før skat		126.894	48.020
Skat af årets resultat		-29.820	-11.765
Årets resultat		97.074	36.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	34.000
Overført resultat		2.074	2.255
I alt		97.074	36.255

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		2.294	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.294	
Anlægsaktiver i alt		2.294	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.887	
Tilgodehavender i alt		17.887	
Likvide beholdninger		144.966	
Omsætningsaktiver i alt		162.853	
Aktiver i alt		165.147	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		163.155	
Forslag til udbytte		-129.000	
Egenkapital i alt		84.155	
Skyldig selskabsskat		-32.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.992	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.992	
Gældsforpligtelser i alt		80.992	
Passiver i alt		165.147	

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	DKK
Dividende fra ETF'ere	+ 720
Realiseret kursgevinst på ETF'ere	+ 671
Realiseret kurstab på ETF'ere	- 1809
Sum af dividende, kursgevinst og kurstab	<hr/> - 418